Qualquer	 ajuste,	 alteração	 de	 datas,	 cronograma	 de	 execução	 ou	 local	 de	 entrega	 deverá	 ser	 acordado	 por	 escrito	 entre	 as	 partes	 e	 autorizada	 pela
CONTRATANTE.

3. VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO
O	valor	total	deste	instrumento	é	de	R$	6.840,00	(seis	mil	oitocentos	e	quarenta	reais)	e	correrão	à	conta	do	Orçamento	da	AgSUS,	conforme	programação	e	destinação	pela

Unidade	de	Finanças,	Orçamento	e	Contabilidade,	classificada	como:
Centro	de	Custo Plano	Financeiro Valor	(R$)

6.1.08	-	DSEI	Vale	do	Javari 2.1.1.04.005	-	SERVIÇOS	DE	ALIMENTAÇÃO	E	COFFEE	BREAK R$	5.940,00